安装手册
电热加湿器
Condair RS
康迪爱尔空气处理设备（北京）有限公司
感谢您选择Condair
安装日期 (月/日 /年):
运行日期 (月/日 /年):
地点:

湿度控制器与传感器 - 风道 DCC
恒湿器- 房间 CHR
恒湿器 - 风道 CHD
* 对 "L"单元不适用
19
3.4.2 附件详情
3.4.2.1 DV81-... 蒸汽分布管
根据风道宽度 "B"(水平安装)或 导管高度 "H"(垂直安装)及蒸汽加湿器的产能选择蒸汽分布管。重要提
示！总是选择尽量长的蒸汽分布管(最佳的加湿距离)。
* 仅适用最大蒸汽产能为10 kg/h的单元
** 仅适用最大蒸汽产能为30 kg/h的单元
*** 要求的特殊长度
注释: 有关DV81-... 蒸汽分布管的进一步信息请参照该产品 的独立安装和操作说明。
蒸汽分布管 DV81-… 由铬镍钢制成 导管宽度/导管高度 最大蒸汽产能
型号 长度mm (L) *** mm kg/h
DV81-200 * 200 210…400 10
DV81-350 ** 350 400…600 30
DV81-500 ** 500 600…750 30
DV81-650 650 750…900 50
DV81-800 800 900…1100 50
DV81-1000 1000 1100…1300 50
DV81-1200 1200 1300…1600 50
DV81-1500 1500 1600…2000 50
DV81-1800 1800 2000…2400 50
DV81-2000 2000 2200…2600 50
DV81-2300 2300 2500…2900 50
DV81-2500 2500 2700…3100 50
L
B
H
20